
Velkommen til generalforsamlingen 2026 
 
Året 2025 hos Slagelse autosport, har været endnu et år med få motorløb.  
Vi har lavet 4 torsdagsrallyer hvor at man må sige der har været en del aktion, og masser af 
velmødte manskaber. Det blev til 1 sm i klubrally nede på Stigsnæs, som også må siges, at 
være blevet en succes. Trods de udfordrende prøver som var med til at gøre det, 
udfordrende for mandskabet i bilen. Ikke alt skal være let og forudsigeligt, det kan alle jo 
finde ud af.. Der blev afviklet et afslutningsarrangement hos Slagelse kloakservice aps. 
V/Willy Jensen hvor vi også havde køretræning med nogle af klubbens biler og medlemmer. 
Et super hyggeligt arrangement som blev meget spontant og kort arrangeret. Som næste 
gang vil komme ud noget før, så der kan være flere med. Dette vil vi gerne have mere af, 
hvis muligheden byder sig.  
 
BilOrienteringsløb har også rørt på sig i klubben. Der var lavet et flot stykke arbejde til 
Suzukiløbet sm3 d. 22/8 med start fra Suzuki i Slagelse, og en rute over gimlinge og videre 
til Sorø. der blev taget godt imod løbet, og med stor ros for sværhedsgrad, udførelsen, og 
den skønne natur. hvilket må siges at være en succes for vores klub også. 
 
I bestyrelsen gør vi hvad vi kan fremadrettet for at få flere nye medlemmer og løb på 
kalenderen. Dog er hænderne stadig meget små og det gør at tiden ikke altid er med, selv 
om vi starter tidligt med at skabe løb. Vi gør hvad vi kan, med det vi har. Og det betyder at 
der stadig vil være arrangementer som vi desværre fejler på.  
Der er for lidt løbsledere til at lave en hel masse løb, samt frivillige hænder. 
 
Vi fortsætter stadig med andre øjne og ideer i 2026 men det kræver flere frivillige hænder, 
samarbejde og ikke mindst vilje til at få et løb stablet på benene. Det er ligeledes stadig ikke 
nemt at finde officials. Ikke desto mindre kommer der stadig nye og gamle som hjælper, og 
også bringer en ny med i ny og næ hver gang vi spørger.  
Jeg vil gerne takke jer trofaste og aktive kører samt officials som gerne stiller op med biler 
og en hjælpende hånd for klubben og repræsenterer Slagelse auto sport uden for vores 
egne grænser. Så tak for jeres støtte.   
 
Vi i bestyrelsen havde sat os nogle få mål i det gamle år og det lykkedes næsten for os. Dog 
lykkedes vores Historiske rally ikke, hvilket er mega ærgerligt og som desværre ikke kommer 
på benene alligevel.  
Der var desværre også et klubrally som ikke fik sin godkendelse igennem fra politiet.  
I dette år vil klubben prøve med et par få løb igen, så der kan genoprettes succes for 
klubben. Desværre allerede nu sejler vores idé om et sprint i marts grundet lodsejere sagde 
nej. da vi igen ikke har haft tiden til at søge. Det er stadig ikke nemt at finde prøver, når vi 
skal søge prøver uden for Sydsjællands og Lolland-Falsters Politikreds 
Så endnu engang håber jeg I alle vil samles og støtte op omkring klubben, ifm. af 
arrangementer, prøvesøgning, lokke nye med i klubben og sporten.  
Vi skal være bedre til at hjælpe nye ind i klublivet, og dele vores erfaringer med dem.  
Så alt i alt er året gået bedre trods nedture, men med mere succes. Der er stadig en del 
arbejde forude.  
 
Et stort tak! Til Slagelse autosports medlemmer for at skabe denne klub. 



Og stort tak til de fantastiske personerne i bestyrelsen for at kæmpe det bedste I kan med 
den hverdag i også har 
 
Mvh 
Forperson i Slagelse auto sport 
 
 


